
KUPNÍ SMLOUVA

Hasicský záchranný 3ÉGŕ ""a.it

E'/IDENCE SMLUV

'M" 'M' ý4;' oä'h'
(ťjP c'né" l'

Ev. číslo v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

GINA Software s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 649/127, Medlánky, 612 00 Brno
IČO: 29254191
DIČ: CZ29254191
Zastoupená:
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vI, 68585

(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je koupě 10 ks licence pro navigační přístroje (Gina Tablet)

+ 10 ks licence manažerské aplikace (Gina Smart). Součástí dodávky je kiosek
SureLock pro 10 vozů, dále pak vzdálená instalace. V ceně není zahrnuta licence
Sygic. Předmět smlouvy je vymezen v technické specifikaci uvedené v příloze č. l
této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují a doprava
zboží do místa plnění.

Veřeiná mk,"i:ka Cl'. č. /33 ?/)/rý ! "ZJ/R
Licence pro /ab/en



3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledk&

5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 6. 8. 2018 a
doplnění ze dne 23. 8. 2018, která byla na základě zadávacího řízení č.
133/2018NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Gina Tablet za 1 kus za 10 kusů
cena bez DPH 9 900 KČ 99 000 KČ
DPH 21 % 2079 Kč 20 790Kč
cena včetně DPH 11 979 KČ 119 790 KČ

Gina Smart za l kus za 10 kusů
cena bez DPH O KČ O KČ

(součást Gina Tablet) (součást Gina Tablet)
DPH 21% " O Kč O Kč
cena včetně DPH O KČ O KČ

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to
zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, instruktáž obsluhy,
clo, skladování, balné atd..

4. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy,

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího na ul. výškovická 40 v Ostravě-
Zábřehu.

VII. Způsob dodání zboží
l. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) dodaných dokladů.

['eřejná ei'. č. /33 2///8 1'Z.\·/R
Licence pro \:í'ie:d()]'é /ubkn'



J

l
4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což

řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží. Prodávající je
povinen dodat zboží nové, nepoužité.

2. Prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto Článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného na
adresu prodávajícího emailem na nebo telefonicky na tel. č.

10. prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

l l. prodávající zaijočne s odstraněním vady neprodleně do 3 pracovních dnů ode dne
doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 dnů od započetí prací, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
l. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní cény dodaného zboží bude faktur& která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí
s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této
smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode

veřejná ľaká_"ka ér. č. /33 2/)/cŠ' l Z11R
Licence pro ).:);je:c/{)l'é íab/en'



T

dne doručení faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných
plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokul náhrad Škody aj.).

5. Prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 14 dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu
kupujícího na úl. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické
podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: uctama@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplacení fakturu
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové
faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení novč vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem
z účtu kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo
účtu uvedené v ČI. I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn
od této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. Sankční ujednání
1, V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny vC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

3. V případč nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

1"eřejná :ůká:ku Cl' Č /33 2(//8 1'Z.\/R
Licence pro l:l!je:(/()l',; tuhkn'



7 XII. Odstoupení od smlouvy
I. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčni zákon, ve znění pozdějších
Rředpisů.

3. Učinky, každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky.
V případě, že je toto prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávajici
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy
a nevyrozumí o tom ihned kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit
v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou

"fcmlkmekude%pro t.o účel považována výměna e-mailových či jiných
Lí,h stran podle § 1740 odst. 3 OZ sdodatkem nebo

'° odchy'ÍÍcou Ĺiěrií'přijet' n ídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění
podmínky nabídky. "

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této sinlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetíín
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelein této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni, nebyla uzavřena v tísni ani za

I'¢?řejná :uk,i"ků Cl' č l ?3 "/)/cS' l "Z 1'//?
Licence pro ]y!/e:c/úré k'l/)/e/)'



jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

LI. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - technická specifikace.

Ost,ava dne.. $:!2::!N Brno °18

brig. gen h.D.

HZS M

Hasič.qkýz:

ž Moravskµs
ĚZj,, výšk

"Y 700 30 Ostrava - Zábřeh · '

"'-~'=- 19 "

GINA Software s.r.o.

re/'e/'ná :ukú:ku Cl'. c'. /33 2()/81Z.\1R
Licenc'e prí" Ĺ:l'/e:(/olů tab/en'



,1/
l

lF
l

příloha č. 1 - technická specifikace

l

Gina Tablet
GINA TABLET rozšiřuje fůnkčnost aktuálního navigačního systému o následující
tůnkcionalitu:

··1 .

# '"",,, ' . ." '" "',' . ' Popis
l Možnost výběru z více typů map. Kromč IZS mapy .je k dispozici i satelitní a turistická

mapa. Mapy jsou k dispozici offline (dle kapacity interního uložiště resp. externí karty).
Podpora centrálního update.

Přidaná hodnota: Satelitní mapa je výhodná např. pro kontrolu stavu a Šířky komunikací
v nepřístupném terénu. Turistická mapa je výhodná např. pro pátrací akce.

2 Možnost pořizováni fotografií v průběhu mimořádné události.

Přidaná hodnota: Umožňuje dokumentaci mimořádné události (MU) s možností
okamžitého odeslání fotografie operačnímu důstojníkovi (od) do systému RCS Kladno
(forma MMS e-mailu). V režimu ,,manuál" možnost kreslení do fotografie před
odesláním (např. pro zakreslení rodného číslo v případě fotografie občanského
průkazu).

3 Vzdáleně konfigurovaný a synchronizovaný datový sklad.

Přidaná hodnota: Centrální místo pro všechny dokumenty určené pro výjezdové
jednotky. Např. taktické karty, metodické listy, check listy atd.

4 DZP seřazené v adresářích dle adresy

Přidaná hodnota: Umožňují snadné samostatné vyhledání dokumentu posádkou dle
adresy včetně snadné kontroly DZP.

5 Možnost importu a zobrazení uživatelských POI v mapě (hydranty, jeskyně, ...).

Přidaná hodnota: Zasahující jednotka může využít importovaných lokálních dat jako
např. hydranty (včetně rozděleni nadzemní/podzemní) nebo jeskyně či jiné bodové POI,
Snadné zobrazení přes jeden klik.

6 Možnost detailní územní a typové konfigurace příjmů příkazů k výjezdu (pkv).

Přidaná hodnota: Tablet je možné nastavit k příjmu PKV na základě rozsahu (vůz,
stanice, územní odbor, kraj, stát) a také na základě typu (např. požár) resp. i více typů
(např. požár + dopravní nehody). Oba filtry je možné nastavit zároveň.

7 Automatické zobrazení součinnostních jednotek ZZS a PČR v mapě.

Přidaná hodnota: posádka nemusí provádět Žádnou interakci, aby viděla součinnostní
jednotky ZZS a PČR v mapovém podkladu. Součinnostní jednotka zmizí bud' po
uzavření dané události nebo po uplynutí 24h intervalu.

Veřejná mkii:ku c)'. č. /33 :/)/S 1·"Z.\1R
Licence pro Ĺj:le:c/()l'é /a/'/e/.\'



r""

8 Propojení se službou RUIAN v rámci PKV.

Přidaná hodnota: v rámci PKV tlačítko pro získání informací z RUIAN o budově.
9 Zrychlená akce pro volání oznamovateli v PKV.

Přidaná hodnota: výjezdová jednotka může pomocí jednoho tlačítka v PKV okamžitě
volat oznamovateli (Vyžaduje sim kartu s volání. Tlačítko lze vzdáleně zakázat).

10 Podpora Android verzí Android minimálně do roku 2020.

Přidaná hodnota: HZS Moravskoslezského kraje si může pořídit tablet kdykoliv
v období do roku 2020 a je garantována plná funkčnost zařízení. Aktuální podpora
Kitkat (4.4 - 4.4.4), Lollipop (5.0 - 5.1.1), Marshmallow (6.0 - 6.0.1), Nougat (7.0 -
7.1.2), Oreo (8.0-8.1).

V případě Android 8 je použita verze Sygic 3D.

Certifikované přistroje jsou přístroje Samsung.
ll Podpora manažerské aplikace pro mobilní telefony - Gina Smart.

Přidaná hodnota: vybrané a autorizované osoby mají přístup ze svého mobilního
telefonu. Vhodné např. pro ZPP, ŘD, tiskové mluvčí, náměstky, ředitele. Možnost
nastaveni filtrů viditelných PKV a typů událostí. Podpora Android a lOS.

l eře/"ná :,dá:ku ér. č. 133- ?(//,4' I'Z.\'/R
Licence pro tab/et,r



l" l

Ukázky

# Popis
I1 -,

ofňin " ťk,
- . '\.@ l".

" r' , 7" ,L, . _ \ "M""" ' "-
W i l "l" n; 'í" ; i A' '" " " ' > - " : . '" '—k i ' ŕ"

>'\ ; ' ,>---,

"y : "',j, ,úm " """' "" ' "
k ,, ,S,] e ·'1 ' p

N , U '-. ' '- . r P Cc«.mój
u ' :ň,;ť

Pod ,. ' . Zek . .."' "·,, "'
"W' " ,

. r,áj·.s;ržá
4p 4

"é:j

2

Fotografie:
. l

Ĺ!,

'--'Ce..
T

' S|CLAD i Q

R Q ,? Eňg;
Dopravní Nebezpečné látky Multimediálni Dokumenty HZS DZP

prostředky datový sklad

I'eřejná :aká:ku ér. č. /33 :///4' J'"ZJ1R
Licence pro /ab/en



'l

SKLAD > Dokumenty HZS !cl

l

Taktické cvičení

SKLAD > Dokumenty HZS " Typové činnosti

KJPO071101 - OA.pdf
ROzMĹsTENiAK1jMLjl ÁIORIJ VE VOZll)1 ECH (19 1() 2015 8'09:25)

KJPO071102 - Signaly l.pdf
(19-10201581759)

KJPO071104 - Potapecske signaly.pdf

Signály pro dodávku vody nebo pro varování na místě zásahu

k

m
Pozor
~1

Vpřed - Vodu
zvýšení tlaku

~'t vaMm do
©e hbvy. C1Qakuvám%ná/u někH'krát

za sebou zna/7jenážá&lst ozn&9nidaku

¶4

Y r " l

Ĺčí \. 1\ j

béřejná ér. č. /33 20/8·1"ZMR
Licence pru ]ý/'e:dcn'é /ab/en'



" l

4

SKLAD · ,DZP Q

SKLAD > DZP > Brno-město > Brno > Bohunice > Dlouhá " 1 " 404294

DZP-BM5-043_v02.pdf
(13 9.2016 8:01"52)

OBjEKT:

002 Supermarket Albert
adres/l Stupeň poplachu

Dlouhá I, Brno l,

příieulu:
příjezd na parkoviŠtč, před supermarkewn Albert, i k 7ásobovací nunpč vdc z ulice Ukrajinská, Konkrétni kasu
přijczdu zvoli velitel zásahu die aktuálni dopruvni situucc.

Základní cbamkleristika BtavbY a konstrukčoí n1áŠtuos¢i:
Jcdná se o trojpodlažd objekt, l podzernnhn a 2 nadzemními podlaŽími. jenž leží při křižmí ulic Dbuhá,
Běloruská a Ukrajin$ká. Půdorysné wančry objckiy jsou ccu 60 m x 35 m
V I.NP su nachází prodcjní plocha supermarketu. koncese spďdně s jejich 7já7cmím. V l.PP se nachází
strojovna VZT. plynová kotelna a dektro rozvodna. V 2.NP se nachází šatny. denní místnosti a kanceláře,
Konstrukční systém objektu je NEHOŘLAVÝ. Konsmkční systém supermarketu tvoří žclezobctonový
montovaný skeleL který tvoří železobetonové sloupy, průvlaky a stropní panely. Obvodové slčny jsou Měně

. . .. .. .. . .

1"eřejná :aká_-ka ér. č. /33 :OiS J·'Z,\1R
Licence pro pjye:(/ul'C lc'lb/e/y



5 ;äcä S" ' 2 Ĺ

N

' '
\ "'"JŤ- ',W 0

ola ' Macka su .,
,ter'narn| , ', p'UÁ· , 'ceNenľy : , ' .í " . ii !Č' , mty' S? "\""'.:-;""

'T"" " k " '" 'a äš;

6

Nastaveni tabletu
PKV režim*

okreŠ

Mód vše
stát
Kraj
Okres
Stanice

,Vozidlo

Nastaveni tabletu
PKV režim*

Okres -

Název okresu

Brno-město

Dále filtrovat podle

Požár

['eře/'ná ouká:ku tá'. Č /33 2úl8 1Z.)/R
Licence pro nj'e:doré /(/b/ť/ľ'



m

|'¢i'""""á." ,l , ""M\:"N
' A , CKj

J

l--- - ;--- -
, 8

l

Načíst informace o
l budově

Informace o budově:

l · Počet bytů: 2
' · Počet podlaží:
! · Počet vchodů:

ĺ · Druh svislé nosné konstrukce:
l · připojení na vodovod:

S vodovodem
· připojeni na kanalizační siť:

' přípoj na kanalizační sit'
· Připojení na rozvod plynu:

Plyn z veřejné sítě
· Způsob vytápěni:

centrální domovní (kotel ve stavbě)
· Vybavení výtahem:

Bez výtahu

9
oznámil: Telefon:

10 Ukázka Sygic 3D pro Android 8:

í'eřeiná :uká:ka ér. č /33 Ml8 1·"Z.I/R
Licence pro \ýje:d( irě /ab/en'



"m - I

F7 ' G$NA ScdhA= s.r.o.
,,ä , ., Puj*yňova 49/127 , Eľmo
" ' PSČ 612 00, czea Ř%ůbk

-' IČO. 29254191, UČ: CZ29254191
6

" " " 'n

, ElZ4'/ N Lý F m O.
l

· "" "·4- d"'" ' l' "' "" "ŕ" -r" "' "
. ..· , "KUŔĹ,M N

" " m $!'4 ' ". '"""' . O ;. , ,

.

=\

,,,
. " '%,. , ' " ..."-- . ._.r·- --·-' 0= ®

' -. '. .· "",, ď'ňine" s ' &0,731T @
d, :: 'l, t © HBO 3h

I""' %P) · I ' 'l
';'\" ' ':'\\

n

' ) HEIM 781T

L '"f,, ... ť EP

" y '""'" ' '(-j ', @

l ~ -=~
4 " " " -";y J ". , 7 " ,-. K· ,- HÉ31 231TN -"?¥j r ~='" 2 ·.~1 "" '""

_ ~~,., . W
":,-" , ja ' '. '

l č,\ -Ar '7 " a " 'cRi:nľ c? '
\ .,ľ 1ťj,

_ .m, t- PCR"; .... 3 -"·:
'" .W- 'É"'. -""" ·PCR 'm . .. , .,'

":--""" .í"">"" U - , ,
ksygk pbm l l....., U,)

l
SZ SV :-'-'

— ĹG_..

' ' ' 0 '3:.ej,',i'i ki;:E\§ENd I

11
)

r

m
P

mr

Qaob ij ZVtřQt

Seechmcká pomoc
. ,

adopravnl,nehoda

®t$ch.ra.na osob a zvIkl

osob a zvirot

WC"' ,

eechntcká pomoc

mi,

. J
(

T \b ¶ ,,'

'.. l ď"

"" """" ".
@ = m

lOCi n

l
l

(

F"

l'eřei/?a :Aú:kí a' č. /33 2(//8 1Z,\·/P
Licence pro /(./b/e/\'


